
Nekompromisní ochrana proti vlhkosti pro dřevěné komponenty ve fázi výstavby

DELTA®-WOODIXX

Perfektní  
kombinace

difuzní otevřenosti,   
průhlednosti a  

snadné pokládky



DELTA®-WOODIXX
Dočasná ochrana před povětrnostními vlivy pro prefabrikované stropní a stěnové  
prvky ve vícepodlažních budovách z panelů CLT a dřevěných rámových konstrukcí.

www.doerken.com || cz || cs || vyrobky/membrany || docasna-ochrana-staveb-a-prislusenstvi || DELTA®-WOODIXX 

DELTA®-WOODIXX – nejdůležitější ve zkratce

Materiál krycí textilie z PP / monolitická PU funkční fólie / tvarově stálá tkanina / AC lepicí vrstva, dělení 
ochranné fólie na rubu 25/125 cm

Třída reakce na oheň E (testováno na dřevěném podkladu), EN 13501-1

Plošná hmotnost 210 g/m² bez vložky, 265 g/m² s vložkou

Pevnost v roztržení MD/CMD cca 270/180 N/5 cm, EN 12311-1

Tažnost při přetržení MD/CMD cca 35/25 %, EN 12311-1

Odolnost proti vytažení hřebíku 
MD/CMD

cca 160/250 N, EN 12310

Voděodolnost před a po stárnutí 
(336 h QUV)

Třída W1, EN 13859-1+2

Hodnota Sd cca 0,18 m, EN ISO 12572

Rozměrová stabilita < 0,5 %, EN 1107-2

CE shoda EN 13859-1+2

Teplotní odolnost -40 °C až +80 °C

Zpracování od +5 °C (teplota podkladu i okolního vzduchu)

Rozměry role 30 m × 1,50 m

Hmotnost role cca 13,95 kg (včetně vložky a jádra role)

Doba působení venkovních  
povětrnostních vlivů

Dočasná ochrana doby výstavby pro stropní prvky až 6 týdnů

Příslušenství

DELTA®-MULTI-BAND  
M 60 / M 100

DELTA®-FLEXX-BAND  
FG 80 / FG 150

DELTA®-
THAN 

2

Ochranný film na rubu  
dělený 125/25 cm

Stropní panel v  
pohledové kvalitě

Plně samolepicí s lepidlem 
odolným proti vlhkosti

Transparentní, ale  
stále difuzně otevřená  
struktura membrány



DELTA®-WOODIXX 

3

Výhody na první pohled

 ĥ  Viditelnost všech značek, frézování a vrtání díky vysoké průhlednosti –  
pro  následné práce bez zpoždění. 

 ĥ  Ochrana proti poškození vlhkostí díky difuzní otevřenosti a nízké hodnotě Sd. 
Neplánovaně proniklá vlhkost bezpečně vyschne. 

 ĥ  Protiskluzový povrch zajišťuje maximální bezpečnost při zpracování – i za 
mokra a na velkých sklonech. 

 ĥ  Značení tužkou. křídou nebo "brnkačkou" je stejně možné jako na  
samotném povrchu dřeva.

 ĥ  Celoplošná přilnavost k podkladu zabraňuje podjetí membrány pod  
diagonálními podpěrami, upevněním a jinými perforacemi. 

 ĥ  Žádné časově náročné přepracování (např. broušení celého stropu) skvrn 
způsobených vniknutím vody. 

 ĥ  Snadné a přesné nalepení díky dělené ochranné fólii na rubu. Rozměrově 
stabilní speciální tkanina pro rychlou a rovnou pokládku bez faldů a boulí..

 ĥ  Speciálně vyvinuté lepidlo umožňuje přemístění a  
vyrovnání membrány během několika prvních minut  
po původním přilepení.

INDOOR AIR EMISSIONS



10
/2

3/
di

gi

Obchodně technické poradce 
 ve Vaší oblasti najdete na  
našem webu v části Kontakt

Další technické materiály 
najdete na naší internetové  
stránce www.dorken.cz

Dörken s.r.o.
Nad Vinným potokem 2
CZ-101 11 Praha 10-Vršovice

  261 221 576
  261 005 200
  dorken@dorken.cz
 www.dorken.cz
    


